主要特点
连接器接口位
置，见下一页。
编码连接器
配套连接器: AMP 安普 MTA 100 系列 5 针, 26 GA, 部件号 3-643815-5 E-MotionSupply 部件号 A31027-ND
Pin Name Notes
1 Ground Ground for encoder
2 Index Input from encoder

• 可配置设备地址；
• 可以通过软件设置运行电流和静态电流。
订货信息
名称 型号
EZHR23ENHC Stepper Drive................................................................................. EZHR23ENHC
RS232 to 485 Converter (option)........................................................................................ RS485
USB to 485 Converter (option)......................................................................................... USB485
接口分布
-0.200" BOTTOM
COMPONENTS
+ 0.762" TOP COMPONENTS
+ PCB THICKNESS
+0.062" PCB THICKNESS
0.000"
M
O
TO
R
 C
O
N
N
I/O
 C
O
N
N
STEPPER MOTOR WINDING A
STEPPER MOTOR WINDING A
STEPPER MOTOR WINDING B
STEPPER MOTOR WINDING B
2 AMP ON/OFF DRIVER #1 +
2 AMP ON/OFF DRIVER #1 -
2 AMP ON/OFF DRIVER #2 -
2 AMP ON/OFF DRIVER #2 +
POWER INPUT AND
COMMUNICATION
-0.975"
0.125" DIAM HOLE,
0.250" PAD (4X)
-1.125"
- 0.975"
+ 1.125"
0.000"
ADDRESS
SWITCH
STATUS LED
LIFE LED
+ 0.975"
- 1.125"
+0.975"
+1.125"
+15V TO +40V
G
R